РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОТАНИЧЕСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28 декабря  2018  г.                  с. Ботаническое                                      № 68

О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Ботанического сельского поселения за 2018 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ботанического сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Ботанического сельского поселения от 31.12.2014 № 6 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»:

[bookmark: sub_2]1. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальных программ Ботанического сельского поселения за 2018 год (Приложение).
2. Разместить результаты оценки эффективности реализации муниципальных программ Ботанического сельского поселения на официальном сайте администрации Ботанического сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора МКУ «УОДОМС МО Ботаническое сельское поселение».

Председатель Ботанического
сельского совета - глава администрации
Ботанического сельского  поселения 	                             М.А. Власевская

С распоряжением ознакомлен (а)_____________________    Н.Н.Шолудько

Приложение 1

Процент исполнения и оценка эффективности муниципальных программ Ботанического сельского поселения
Раздольненского района Республики Крым за 2018 год

	Муниципальная программа
	Утверждено (тыс.руб.)
	Фактически исполнено (тыс.руб.)
	% исполнения
	Эффективность реализации программы

	1. "Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2018-2020 год"

2963,800

2959,92649

99,87
	высокая  эффективность  Программы

	2. "Ремонт и содержание дорог Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2018 год"

1047,15075

935,37357

89,3
	высокая  эффективность  Программы

	3. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Ботанического сельского поселения на 2018 г.»

174,800

174,800

100
	высокая  эффективность  Программы

	4. "Благоустройство Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2015-2018 годы"
	353,941
	353,941
	100
	высокая  эффективность  Программы

	5.«Проведение комплекса землеустроительных работ на территории Ботанического сельского поселения на 2016-2018 год»
	54,00
	54,00
	100
	высокая  эффективность  Программы